民事起诉状（租赁）

原告：×××，男（女），××××年××月××日出生，汉族，身份证住址××市×××路××号××室，身份证号码：××××××，电话：××××××××。

被告：×××，男（女），××××年××月××日出生，汉族，身份证住址××市×××路××号××室，身份证号码：××××××，电话：××××××××。

诉讼请求：

一、要求被告支付租金人民币×××元（或返还押金、支付水、电、煤费×××元）。

二、诉讼费由被告负担。

事实与理由：

原告与被告于××××年签订租赁合同，被告租赁原告的房屋。该号房屋座落于深圳市×××区×××路×××号。合同约定被告按月支付租赁费×××元，但至××年××月开始，被告不再按时支付水、电、煤费，虽经多次催讨，至今未付，共拖欠租金等×××元。特诉请法院，判令被告尽速支付租金等。

    此致

人民法院

起诉人：（签名）

年    月     日

应提供的证据：原告身份证复印件、被告户籍资料、房屋产权证复印件。（房屋产权人的证明），租赁合同复印件，已付清费用的收据复印件、材料清单、证据目录、送达地址确认书。
注意：诉状及证据材料一式两份递交法院（被告为一个时递交以上材料两份，若被告为两个时递交以上材料三份，依次类推）